
DALŠÍ SLUŽBY 
 

RAZÍTKA „Na počkání“ do 5 hodin 
 

 komplet razítka doplňky k razítkům 

rozměr komplet štoček polštářek inkoust 

M/C 2 14x40 469,00 Kč 215,00 Kč 165,00 Kč 310,00 Kč 

M/C 3 18x52 539,00 Kč 250,00 Kč 170,00 Kč 310,00 Kč 

M/C 4 23x60 599,00 Kč 285,00 Kč 179,00 Kč 310,00 Kč 

M/C 5 28x68 761,00 Kč 330,00 Kč 185,00 Kč 310,00 Kč 

M/C 6 36x66 799,00 Kč 350,00 Kč 209,00 Kč 310,00 Kč 

M/C R17, R30, R45 průměr 17-45 600,00 - 799,00Kč 365,00 Kč 235,00 Kč 310,00 Kč 

Uvedené ceny a doba platí při standardním razítku. Loga a grafické práce dle ceníku DTP prací 

 

 

VIZITKY 
 

zhotovení na 250g bílý papír  černobíle oboustr. ČB barevně oboustr. barevně 

100ks vizitek 350,00 Kč 700,00 Kč 500,00 Kč 1 000,00 Kč 

za každých dalších 100ks vizitek 250,00 Kč 500,00 Kč 400,00 Kč 800,00 Kč 

Standardně do 24 hodin. Vizitky Vám zhotovíme již od 50ks.  

 

 

VAZBA DIPLOMOVÝCH PRACÍ 
 

Desky „HARD“ včetně 3 řádek zlatotisku 

do 24 hod./1ks 800,00 Kč desky 

při výrobě jen jednoho kusu 800,00 Kč desky 

do 24 hodin a více/2 a více ks 600,00 Kč desky 

každý další řádek zlatotisku 120,00 Kč 1 řádek 

cizojazyčný text (mimo sk) 200,00 Kč 1 řádek 

hřbet  - rok a jméno 200,00 Kč příplatek 

hřbet – rok, jméno a název 250,00 Kč příplatek 

rozvázání a výměna stránek 160,00 Kč desky 

 

 

VAZBA BROŽUR (pouze ČB) 
 

Cena brožury je cenou kopií A4/A3 + 6,- Kč za brožuru 

MINIMÁLNÍ počet stran 6  

MAXIMÁLNÍ počet stran 60 včetně přebalu 

Brožury je možné zhotovit v těchto velikostech: 

A5 (přeložení A4) A4 (přeložená A3) 

 
 
 

      

 
 


